O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira 

de Santana, no uso de suas atribuições legais resolve expedir, com aprovação 

da Assembleia de Prefeitos, a seguinte Resolução: 

Art. 1º Fica aberto, no orçamento de 2025, Crédito Especial no valor de R$ 

98.000,00 (Noventa e oito mil reais), destinado à disponibilização de recursos 

para fazer face as despesas com amortização de dívidas junto à Receita Federal 

do Brasil, com a seguinte classificação: 

PODER EXECUTIVO 

ORGÃO: 1 – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFED. DE SAÚDE DA REGIÃO DE